中化协函〔2021〕号
关于召开中国化学纤维工业协会高新技术纤维专委会和超高分子量聚乙烯纤维分会年会的通知
各分会/专委会有关成员单位：

为适应我国高性能纤维发展需求，进一步发挥行业协会专委会/分会作用，增强行业凝聚力，共谋我国高性能纤维行业“十四五”发展，中国化学纤维工业协会定于2021中国（连云港）国际新材料技术大会（以下简称“连云港新材料大会”）期间，合并召开高新技术纤维专委会和超高分子量聚乙烯纤维分会年会，现将有关事项通知如下：

一、时间地点
时间：2021年11月10日（周三） 14:00—17:00

地点：江苏省连云港市花果山酒店（连云港市海州区花果山大道98号，0518-81089999）

二、初步日程

1、超高分子量聚乙烯纤维分会换届会议

2、高性能纤维行业“十四五”发展研讨

3、重点企业及专家发言

4、领导讲话

三、会议费用

（一）注册费

年会在连云港新材料大会期间召开，不单独收费。连云港新材料大会注册费为1600元/人，主要包括：会务费、资料费、餐费、接送费用等，不含酒店住宿费。

（二）汇款账号

 开户名称：中国化学纤维工业协会

 开户银行：中国银行北京针织路支行

 账    号：329856034014

四、其他事项

1、本次会议将选举产生第二届超高分子量聚乙烯纤维分会组织机构，并共同探讨高性能纤维行业“十四五”发展，请各成员单位相关领导务必出席，行使会员权利、履行会员义务，为分会和行业发展做出贡献。

2、连云港新材料大会旨在推动我国新材料与国际接轨交流，分享国内外新材料技术前沿信息，积极探讨创新发展之路，增强制造业核心竞争力，诚挚邀请各成员单位参加，费用按会员标准收费，参会可在回执中注明。

五、联系方式
联系人：袁  野：15117955830，395721733@qq.com
靳高岭：15201484736，jingaoling.happy@163.com

        吕佳滨：13810995861，ccfaljb@126.com

附件： 1、参会回执
       2、2021年中国（连云港）国际新材料技术大会通知

                          中国化学纤维工业协会

                            2021年10月21日

附件1
参会回执表
	单位名称

	联系人

	联系电话

	邮箱

	参会人员
	姓名
	职务
	性别
	手机
	邮箱

	酒店住宿：入住日期：11月    日，退房日期：11月     日
房型选择：连云港市花果山酒店（连云港市海州区花果山大道98号）
           □双床房（428元/间/天，含单早），数量：    间
         □大床房（428元/间/天，含单早），数量：    间

	参加2021中国（连云港）国际新材料技术大会   是（ ） 否（ ）

	开票
信息
（必填）
	□增值税普通发票      □增值税专用发票
开户单位：                     联系人：
统一社会信用代码：
单位地址：                     电话：
账号：                         开户行：

为便于提前安排住宿及准备会议资料，请您尽早发送会议回执
报名联系人：袁  野：15117955830，395721733@qq.com
会议费用及汇款账号

注册费：1600元/人

账号名称：中国化学纤维工业协会，账号：329856034014，开户行：中国银行北京针织路支行

2